様式第 40号（第 133 条関係）

                           第     号

                           年  月  日

         様

                            課長等

  次のとおり、固定資産を取得したので通知します。

固 定 資 産 取 得 調 書           （土 地）

固定資産番号

勘 定 科 目
（款） （項） （目） （節）

用 途

地 目

所 在 地

所 管 所 属

面 積 等

購 入 先 等

取 得 価 額             円

取 得 時 期       年  月  日

登 記 年 月
日 登 記 番

号

共 有

国 庫 補 助
金

円
負 担 金
及び分担金

円
受 贈 財 産
評 価 額

円
そ の 他
資本剰余金

円

摘 要

                                 （Ａ４）

                            第     号

                            年  月  日

         様

                             課長等

  次のとおり、固定資産を取得したので通知します。

固 定 資 産 取 得 調 書           （建 物）

                      固定資産番号

勘 定 科 目
（款） （項） （目） （節）

資 産 名 称

所 在 地

所 管 所 属

取 得 時 期 年  月  日
登記年月日
登 記 番 号

年  月  日 第  号

棟 数  面 積

業 者 名

取 得 価 額                円

耐 用 年 数 年 償 却 率  年間償却額

共 有

国庫補助金 円
負 担 金
及び分担金

円
受 贈 財 産
評 価 額

円
そ の 他
資本剰余金

円

摘 要

                                （Ａ４）

                           第     号

                           年  月  日

         様

                            課長等

  次のとおり、固定資産を取得したので通知します。

固定資産取得調書（土地及び建物以外）

                     固定資産番号

勘 定 科 目
（款） （項） （目） （節）

資 産 名 称

所 在 地

規 格

数 量

所 管 所 属

取 得 時 期     年  月  日          第    号

業 者 名

取 得 価 額              円

耐 用 年 数 年 償 却 率  年間償却額

共 有

国庫補助金 円
負 担 金
及び分担金

円
受 贈 財 産
評 価 額

円
そ の 他
資本剰余金

円

摘 要

                                   （Ａ４）